
vEŘEJNopRÁvNi sturouvA o posKyrNurí DoTACE z
nozpočru nnĚsTA pEC poD sxEžrou NA RoK 2024

č. oozrnu D024 (vps/20/2024)

ltzavřená dle odst. 5. § l0a zákona č.2_50/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech úzernních rozpočtů v platném zrrění a
d|e § l59 a násl. zákona č.,500/2004 Sb,. správní řád v platném znění

Město Pec pod Sněžkou, IČ: 00278181
Pec pod Sněžkou 230, 542 2l Pec pod SrTěžkou
bankovní spojení: l07 -21067 50247 l01 00
zastoupené starostkou Ilonou Karlíkovotl
dále jen poskytovatel

a

Sdružení cestovního ruchu a propagace v Peci pod Sněžkou, z.s.. 1Č 22612494
Pec pod Sněžkou 230.542 21 Pec pod Sněžkou
bankovrrí spojení: 219020452/0300
e-m ail : s il t qu-gut ltpg qp qli silq z=f,911c z
zastoupený předsedou Kateřinou de Riike
dáie.ien příjemce, společně s poskytovatelem dále jen smluvní strany

uzaviraji níže uvederré dne tuto smloltvu:

l.
Přetlmět smlouvy

Předrnětem snrlouvy je poskytnutí irrdividuelrrí dotace z rozpočtu poskytovatele na činnost příjemce
v roce 2024 na základé jeho podané žádosti, konkrétně na činnost, ke které byl příjemce účelově
založen, tj. k propagaci a marketingu města Pec pod Sněžkou vroce 2024. Propagace a marketing
nrěsta Pece pod Sněžkou ie ťrčelen'. na který ie dotace určena. rok 2024 je dobou. v níž má být
stanoveného účelu dosaženo.

Dotace bude použita na částečné krytí rrákladů rra příprar.tl. výrobu a tisk propagačních a
upornínkových nrateriálů. na zaiištění provozu. správy a plnění obsahu webových stránek
poskytovatele (r1l1i13_qc]lqds]§l\ql!.q1). plnění obsahu sociálních sítí poskytovatele. copywriting.
vydávání tištěného zpravodaje poskytovatele a na propagaci (zajištění radiových spotů. za.iištění PR
článků a online prezentace, prezentace v pŤíloze MF DN|]S). zaiištění reklamy (placerrá propagace
rra sociálních sítích a Google Ads a Sklik. reklama formou billboardťr. reklama íbrmou presstripů)"
na výdaje na pořádání lokálních akcí (Sr,,atý Martin. Loučení s prázdninami. Okolo Pece" umělecké
sympozium a ostatní akce). Dotace bude dále použita na práci grafika. překladatelů. jazykovélro
korektora, účetní a právníka: na pořízení íbtografií a videí. na tvorbu nových produktů cestovního
ruchu. na koordinační a kornunikačrrí činrrost příjemce s pořadateli propagovaných akcí, s DSO a
spolkem Kra.iina pod Sněžkou. z.s.

lI.

Poskytovatel poskytrre pr*íjemci n.,n".lJ;i,T:ffi"rťly., 850.000.-- Kč. slovy: osmsetpadesát
tisíckorun český,ch. Poskytorlatel dotaci poskytne bezhotovostnínr převodem na účet příjemce
uvedený vzálrlaví této smlouvy a to na.iedtrou (ednorázovou platbou) ve lhůtě do 15 dnů od
podpisu této smlouvy.

ttl.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

l. Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně pro účel. pro který mu byla dotace poskytnuta a
který.ie specifikován v čl. I. této smlouv1,.

?. Příjemce rrení oprávněrr převádět prostředky dotace rra jirré osoby. pokud se nejedrrá o přímou



4.

úhradu související s činností uvedenou v čl, l, této smlourr ,

příiemce odpovídá až do finančního vypořádání dotace za je.ii ťrČci:.: ; :.":not]áffié PouŽitÍ.

příjemce dotace ,ň;; svóm ú^četnictví v souladu s obc]cnč /'3',:f,:,-;:: . nrár ními PředPisY'

zejménasezákonemč.563/1991Sb.oťrčetnictvívplatnémznčni.l'lJ:.'.;.lorlrníaúčtování

5. il?r'.'§:}i.ffi:,něn prostře9kv., poskyt,ruté clotace vytržít do 3 i.1] ] - 
j .': .:icilkY dotace

ate teto .rnlouuy nelze převádět clo jiného roktr,

6. Pří|errrce dotace je povir-ren umožnit pracovníkům poskytovatele pro\cú,:, r, - : ,r čerpání

poskytnutý.t1 p.o.tr.akťr a poskytnout jinr ktomu veškeré potřebné dtlk,,:" :, ,|]l]ace a

součinnost ato jak do cloby linančního vypořáclánídotace, tak i při kontroie nil=,,,_,"_

7. Příjemce se zavazu|e předložit porr.v,áu*eli nejpozději do 3l 12025.tinančl" ,_..:.,,i.,]i

dotace a ve stejné lhůtě vrátit rra itčet poskytovatěie uveclený v záhlaví této snrlt'u''-' :' :-''j:lc

nevyčerpané dotačni prostředk1,,

8. FinánčŇ vypořádání botace btrde obsahovat zejmétra: l ,_,^_. .^^^t,t.+_,.+Á

a) Kopie faktř na jejichž základě byly, touto smlouvott poskytnuté dotační prtlsticJ:,,

převedeny třetim osobám; , ob.uhu txtr"v nrtrsí být jasně ziejmá činnost či služba, ktera ]:

fakturována s podrobny* ,orprr'eÁ u popi..* 1hódinovli roisah. _počet 
dodaného zboži čr

jiné služby. jednotkové ceny 
"p"a 

l ptncrri, obecné a l-rerrrČité formulace (bez Přesného

popisu služby či činnosti. u.. iu.úrii jednotkových cen a rozsahu činnosti apod,) nebo

puuSaini platby poskytovalel nepřipoŇtí,__^.,.. 
!

b) kopie pru.o'uíijr-ei ilny.r, ,-luu 1nen. DPC). ptlkud br,rdou dotaČní Prostředk-v PouŽitY na

odměrry ti,etich o,ob. bu<tou-li tyto smlouvy ,.liTi,u,avírány,

c) kopie uy.pizu-tezného účtu příj;; ;rokázující irhracly výše uvedených í,aktur nebo kopie

výctaj ových pokladních dokladtl,

d) kopie doklaáťr o zaúčtování prostředků <lotace do výnosŮlPříjmŮ a nákladťr/výdajŮ Příiemce

či doktadů o evidenci prostredků áoiu.. u příjnreclr á uYaajicň příiemce (naPř, výPis z hlavní

knilry. peněžního deníku, daňové evidence ),

poskytovatel může požadovat doložení dalších doklaclŮ Prokaztr|Ící PouŽití ProstředkŮ dotace'

9.PříjemcejepovinenposkytovateleprůběŽnčinfbrmovutouse.l.'změnách.kterébymohlypŤi
vymáháníneoprávněnězadrŽenýchnebonesprávněpotrŽitýchprostřeclkůzhorŠitjehopostaveni
uirit"l"nebodobytrrostjehopohledávky, , __,_L._ L,,,]^ li ^ři nlrrrzerlet,

10. Nedodrží-li příjemce povinno.ti-pivnáucí mu z.této snrlouvy nebo bude-li pŤi provedene

kontrole zjištěno. že dotace n.ni'e..|ana v soulaclu s ÚČeleÁ. na nějŽ bYla PoskYtnuta' je

poskytovatel oprávněn od této .n1t,ruui odstorrpit písenrným oznámením zaslaným pří|emci,

1 1. V případě premeny prár,ní fbrmy priÉ-." nilch1| poámínky., práva a povinnosti stanovené

touto smlouvou na jeho nástr_rp... v takovóm případě je příjemce svého nástupce povlnen

prokazatelneoot,satrutétosmlouvyapovinnostech,'.'iptonoucíchinÍbrmovat.Vpřípadě
zruŠenípříjemcejakoprávni.r.eo'ot:,stik,,iclacijepovinnostípříjemcevrátitnevyčerpanou
část dotace na účet poskytovatele uveáený v záhlav:í této smlouvy a to do l4 dnů od vstupu do

likvidace. ve stejné lhťrtě je ptíjemce vstoupivší clo likvidace předioží poskytovateli finanční

vypořádání dotace dle čl, IIl" bodu 6, této smlouvy,

12. Všechny prvotní účetní cloklady prij"*." musí být Ťáclně a viditelně oznaČeny slovy ..Hrazeno

z dotace nnoriu p""e pod Sněžxi,ui, s uvedenim čísla této smlottvy,

i 3. Pří|ernce bere na vědomi. že výše |oskytnLrté_9o,i::. dle této smlouvy je nižší, než částka, o níž

poŽátlalvewéŽádostipodanéa,'.t.r1.2023.PříiemceprohlaŠuje.žetatoformasdělenío
ponížení dotace oproti žádané,Ísi :. pro něj zceia clostáČujíci a neŽádá v této věci dalŠÍch

iozhodntrtí. sdělení či vysvětlení,

lV.
Sankční podmínky

v případě porušení podmínek _p_oužití 
<lotace 

^u 
pu"inností přijemce dle této smlouvy bude

poskytovatel postupovat dle § 22. zákol n č, 25Ol?000 Sb, o rozpoetových pravidlech irzemních

rozpočtů v platnérn znění a nisledně dle zákona č. 280i2009 Sb- 
-daňový 

řád v Platném znénÍ' 7'a

porušení podmínek této smlotruy ,. pouužuje i pozdní předloŽení finanČního vYPořádání dotace dle

této smlouvy příiemcem,



v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poskytovatel prohlašu.ie" že poskytnutí dotace dle této smlouvy a uzavření této sm|ouvy bylo
schválerro Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkou na jeho 1 l. zasedárrí konarrém drre 20.12.2023
pod bodem usnesení č. 2l.

vI.
závérečná ustanovení

l, Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti plynoucí z obsahu této srnlouvy. Spory
z právníclr porněrů dle této smlouvy rozhoduje v režimu správního řádu v přenesené působnosti
Krajský úřad Královéhradeckého kra.ie, Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové.

2. Jakékoliv změny či úpravy této smlouvy lze provést pouze íbrnrou písemrrého dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kďžďáze smluvních stran obdrží jedno.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že 1i uzavírají dle
své pravé a svobodné vůle, vážné, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek. Na základé bezqýhradného souhlasu s obsahem této smlouvy připojují
smluvní strany své podpisy a otisky razítka.

1 0 -03- 202{
V Peci pod Sněžkou dne

J.

4.
5.

poskytovatel příjemce


